
1 

 

 

Kupní smlouva 

č. smlouvy prodávajícího: SMLK/WJ/11346 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů mezi: 

Název: Exportní garanční a pojišťovací společnost a.s. 
Sídlo: Vodičkova 34/701,111 21 Praha 1 
IČO: 45279314 
DIČ: CZ45279314 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze spisová značka B 1619 Zastoupen:
 Ing. Jan Procházka, předseda představenstva, generální ředitel 

Ing. Davidem Havlíčkem, Ph.D., náměstek generálního ředitele 
Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Šraier, xxxxxx@xxxx.xx, xxx xxx xxx  

(dále jen „ kupující“ ) 

Název: COMTESYS, spol. s r. o. 

Sídlo: Pod Pramenem 1633/3,140 00Praha 4- Nusle 

IČO: 26490234 

DIČ: CZ26490234 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze spisová značka C 85526 Zastoupen:

 Ing. Martinem Vobořilem, MBA,jednatelem společnosti 

Kontaktní osoba: Jana Wipplerová, xxxx.xxxxxxxxxx@xxxxxxxx.xx, xxx xxx xxx , 

(dále jen „prodávající“, kupující a prodávající dohromady také jen „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 

I. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem koupě dle této smlouvy jsou monitory 27" spolu s příslušenstvím v počtu a ve specifikaci dle přílohy č. 1 

(dále jen „předmět koupě“ nebo „zboží“). 

1.2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu věci, které jsou předmětem koupě uvedeným v čl. 1.1. této smlouvy a 

umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k nim. Kupující se touto smlouvou zavazuje, že předmět koupě převezme 

a zaplatí prodávajícímu celkovou kupní cenu sjednanou v čl. II. a způsobem uvedeným v čl. V. této smlouvy. 

1.3. Smluvní strany prohlašují, že koupě předmětu koupě uvedeného v příloze č. 1 není plněním nemožným a že smlouvu 

uzavřely po pečlivém uvážení všech možných důsledků. 

II. Kupní cena 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za zboží, specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy se sjednává jako 

nejvýše přípustná, a to ve výši 691.900,- Kč bez DPH, slovy: „šestsetdevadesátjednatisícdevětset“ korun českých. V 

takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (náklady na 

dopravu do místa plnění, manipulace, clo, apod.). 

2.2. K takto stanovené ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši 21 %, tedy 145.299,- Kč, celková cena včetně 



2 

 

 

DPH činí částku 837.199,-Kč. 

III. Doba a místo dodání 

3.1 Předmět koupě bude dodán do dvou měsíců od uzavření této smlouvy. 

3.2 Místem dodání zboží je adresa: 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s., Vodičkova 34/701,111 21 Praha 1. 

IV. Dodací podmínky, předání a převzetí zboží 

4.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité, bez vad v ochranném přepravním obalu. 

4.2 Zboží předá prodávající kupujícímu nejpozději v poslední den lhůty plnění sjednané v odst. 3.1. této smlouvy, v místě 

plnění, které je sjednáno v odst. 3.2. této smlouvy. 

4.3 Prodávající je oprávněn dodat zboží v pracovní den ještě před sjednanou lhůtou plnění, kdy nejpozději 3 pracovní dny 

předem oznámí prodávající zástupci kupujícího oprávněnému jednat ve věcech smluvních nebo technických 

telefonicky, e-mailem nebo jiným smluveným prostředkem dálkové komunikace datum, kdy zboží předá nebo doručí 

spedicí. Za okamžik oznámení se považuje den doručení e-mailové nebo telefonické zprávy adresátovi. 

V. Platební a fakturační podmínky 

5.1 Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně, po převzetí zboží zástupcem kupujícího, na základě 

prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu 

(faktuře). 

5.2 Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. V případě, že faktura 

vystavená prodávajícím nebude obsahovat náležitosti dle této smlouvy, je kupující oprávněn fakturu vrátit 

prodávajícímu, přičemž po doručení opravené faktury začne znovu od počátku běžet lhůta její splatnosti. 

5.3 Kupující neposkytuje zálohovou platbu. 

5.4 Součástí daňového dokladu musí být přiložení originálního dodacího listu, který kupující při převzetí zboží potvrdí a 

zašle neprodleně prodávajícímu v originále nebo elektronickou poštou. 

5.5 Kupující zaplatí kupní cenu dle doručeného daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného 

doručení. 

VI. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

6.1 Zboží má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě, jestliže nebude mít vlastnosti stanovené 

platnými technickými normami, je v rozporu s platnými právními předpisy nebo nevykazuje vlastnosti pro stanovené 

výrobcem nebo v technické specifikaci. 

6.2 Prodávající odpovídá za vadu, které má zboží v okamžiku, kdy kupující převezme předmět smlouvy, i když se vada 

stane zjevnou až po této době. Povinnosti vyplývající ze záruky na zboží tím nejsou dotčeny. 

6.3 Záruční lhůta na zboží se sjednává na dobu 24 měsíců a běží od data převzetí zboží. 

6.4 Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese 

prodávajícího, uvedené pro doručování v této smlouvě. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení zboží a popis 

vady, kopii faktury.  



3 

 

 

VII. Zvláštní ujednání 

7.1 Vyskytnou-li se události, které jedné ze stran nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění 

jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně 

podniknout kroky k jejich překonání. 

7.2 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním řádem České 

republiky a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

7.3 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

8.1. Tato Smlouva má 3 očíslované strany a přílohu č. 1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 

oběma smluvními stranami, účinnosti však nejdříve spolu se zveřejněním v registru smluv. 

8.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným 

dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, 

protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce kupujícího nebo prodávajícího 

oprávněného jednat ve věcech technických nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; smluvní strana, u které ke změně 

zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení 

oznámení příslušné smluvní straně. 

8.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá ze strany kupujícího povinnosti zveřejnění v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu vloží do registru smluv 

kupující. 

8.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám, že si ji přečetly, že ji uzavírají na základě své 

svobodné, pravé a vážné vůle, a že smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

8.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk kupující a jeden výtisk prodávající. 

8.6. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami, postihuje a ruší veškeré předchozí dohody, 

písemné či ústní, vztahující se k nákupu monitorů 27“. 

V Praze dne: 5.3.2018  ..........  

 

 

Kupující 
Ing. David Havlíček Ph.D., náměstek GR

Praze dne: 21.2.2018 

Kupující 
Ing. Jan Procházka, předseda představenstva 

generální ředitel 

Prodávající 
Ing. Marin Vobořil, MBA jednatel společnosti 



 

 

Příloha č. 1 

Dodávka monitoru Acer 27" 

Popis MJ Cena MJ Celkem 

monitor Acer LCD CB271HAbmidr s parametry 27“, rozlišení 
1920x1080,panel IPS, poměr stran 16:9, odezva 4ms, jas 250 

    

cd/m2, kontrast 100M:1, vstupy HDMI,VGA, DVI, s filtrem Low 
    

Blue Light, Flickeress, výškově nastavitelný, reproduktory 
    

 

185 ks 3 740 Kč 691 900 Kč 

video kabel DisplayPort M (zdroj) - HDMI M (cíl) délky 1m 
185 ks 

- - 

video kabel DVI M (zdroj) - DVI M (cíl) délky 1m 
(není-li součástí monitoru) 

185 ks 
- - 

audio kabel 3.5 jack - 3.5 jack délky 1m 
(není-li součástí monitoru) 185 ks 

- - 

napájecí kabel 240 V či zdrojů (není-li součástí monitoru). 
185 ks 

- - 

Celková cena bez DPH 
   

691 900 Kč 

DPH 
   

145 299 Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH 
   

837 199 Kč  


